
CAMPEONATO DE BIKETRIAL ZONA SUR 2013

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre Licencia Club Bicicleta 1 2 3 4 5 TOTAL
1º 1 Rafael Cano Gutierrez 3414005 C. Trialbici Valverde MONTY 20 16 20 56
2º 2 Fidel Ceada Martin 3421005 C. Trialbici Valverde KOXX 11 20 11 42
3º 10 Francisco Joaquin Serrano Franco 3429015 C. Trialbici Valverde OZONYS 20 8 13 41
4º 8 Alberto Muñoz Palma 1 dia Trialbici Sevilla BIONIC 13 25 38
5º 4 Sebastián Ruíz Jarillo 3411011 C. Trialbici Valverde OZONYS 16 16 32
6º 12 Francisco José del Valle Sánchez 3421007 C. Trialbici Valverde ROCKMAN 9 6 9 8 32
7º 6 Oscar Casqueiro Peña 3411002 C. Trialbici Valverde ECHO 5 11 10 26

Pos.

ELITE
Datos del Piloto

CATEGORIA

PUNTUACIONES

q

8º 7 Jeronimo Fernández Lopez 4318013 BT Costa Daurada  T. SPEED RACE 25 25
9º 18 Juan Pedro García Furio 3430002 BT Costa Daurada  T. OZONYS 25 25
10º 5 Alejandro José Lopez 3421010 C. Trialbici Valverde KOXX 10 13 23
11º 11 Jesús Ordóñez Serrano 3414011 Trial Zalamea C.D. MONTY 4 10 9 23
12º 3 Pablo Adame Mariano 1 dia C. Trialbici Sevilla OZONYS 10 9 19
13º 14 Ferran Granollers Relats 3408366 César Cañas Academy ECHO 16 16
14º 26 Enrique Perez Lopez 3414008 Trial Zalamea C.D. OZONYS 8 7 15
15º 21 Nacho Heredia Rodríguez 3408420 César Cañas Academy MONTY 13 13
16º 15 David Pastorino 3408491 Independiente OZONYS 11 11
17º 9 Fernando David Muñoz Jimenez 3429011 C. Trialbici Valverde OZONYS 7 7



CAMPEONATO DE BIKETRIAL ZONA SUR 2013

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre Licencia Club Bicicleta 1 2 3 4 5 TOTAL
1º 302 Darío Castañares Muñoz 3410001 Trial Zalamea C.D. KOXX 16 25 16 57
2º 41 Antonio Gama Núñez 3414009 Trial Zalamea C.D. MONTY 9 16 13 11 49
3º 43 Ignacio Celaya Sánchez 1 dia Independiente DOXX 20 16 10 46
4º 51 Javier sanchez Martin 3410001 Independiente MONTY 20 25 45
5º 273 Juan Francisco Lorenzo Trinidad 3406008 C. Trialbike Extremadura ECHO 10 11 11 9 41
6º 272 José Carlos Carrión Delgado 3406009 C. Trialbike Extremadura OZONYS 25 13 38
7º 47 Diego Barrio Roa 3401002 BT Costa Daurada  T. KOXX 25 25

Pos.

Datos del Piloto PUNTUACIONES

CATEGORIA

SENIOR

g

8º 280 Alberto Arnalte Téllez 3446023 A trasera 0 20 20
9º 77 Jose Manuel Perez Bolaino 1 dia Independiente KOXX 20 20
10º 40 Antonio García Salvago 3441023 C. Trialbici Valverde KOXX 10 7 17
11º 44 Rafael Enrique Molina Izquierdo 1 dia Independiente MONTY 9 8 17
12º 254 Jan Bardolet Pérez 3443083 BT Costa Daurada  T. ECHO 13 13
13º 42 Rafael Santos Navarrro 1 dia Independiente MONTY 13 13
14º 220 Nazario Oropesa Fernández 1 dia Independiente ROCKMAN 6 6 12
15º 251 Cristian Bursuc Niolae 1 dia Independiente 0 11 11
16º 240 Jose Manuel Barradas Silva 1 dia Independiente 0 8 8
17º 297 Xus Medrano 1 dia César Cañas Academy MONTY 7 7



CAMPEONATO DE BIKETRIAL ZONA SUR 2013

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre Licencia Club Bicicleta 1 2 3 4 5 TOTAL
1º 275 Daniel Fernández Hidalgo 3406005 C. Trialbike Extremadura KOXX 16 25 25 20 86
2º 45 Carlos Marcado Porras 1 dia Independiente ECHO 20 16 25 61
3º 48 Marc Viñas Tapia 3408404 César Cañas Academy ROCKMAN 25 25
4º 198 Luis Angel Suarez Vega 1 dia Independiente ECHO 9 16 25
5º 19 Sergio Fernández Resines 3401003 BT Costa Daurada  T. OZONYS 20 20
6º 50 Miguel Martinez Iglesias 1 dia Independiente ECHO 20 20
7º 46 Nacho Fortón Alaman 3422006 BT Costa Daurada  T. OZONYS 13 13

Pos.

Datos del Piloto PUNTUACIONES

CATEGORIA

JUNIOR

8º 76 Francisco Javier Cid Piña 1 dia Independiente ROCKMAN 13 13
9º 206 Sergi Segú Roig 3443080 BT Costa Daurada  T. ROCKMAN 11 11
10º 224 Julio Raúl Rivera Rollán 1 dia C. Trialbike Extremadura MONTY 10 10



CAMPEONATO DE BIKETRIAL ZONA SUR 2013

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre Licencia Club Bicicleta 1 2 3 4 5 TOTAL
1º 275 Daniel Fernández Hidalgo 3406005 C. Trialbike Extremadura KOXX 9 25 20 7 61
2º 302 Darío Castañares Muñoz 3410001 Trial Zalamea C.D. KOXX 11 25 16 52
3º 51 Javier sanchez Martin 3410001 Independiente MONTY 16 25 41
4º 41 Antonio Gama Núñez 3414009 Trial Zalamea C.D. MONTY 4 13 10 11 38
5º 43 Ignacio Celaya Sánchez 1 dia Independiente DOXX 16 11 10 37
6º 272 José Carlos Carrión Delgado 3406009 C. Trialbike Extremadura OZONYS 20 13 33
7º 273 Juan Francisco Lorenzo Trinidad 3406008 C. Trialbike Extremadura ECHO 5 10 9 8 32

CATEGORIA

S C R A T C H              
SENIOR-JUNIOR

Pos.

Datos del Piloto PUNTUACIONES

8º 47 Diego Barrio Roa 3401002 BT Costa Daurada  T. KOXX 25 25
9º 45 Carlos Marcado Porras 1 dia Independiente ECHO 8 8 9 25
10º 48 Marc Viñas Tapia 3408404 César Cañas Academy ROCKMAN 20 20
11º 77 Jose Manuel Perez Bolaino 1 dia Independiente KOXX 20 20
12º 19 Sergio Fernández Resines 3401003 BT Costa Daurada  T. OZONYS 16 16
13º 280 Alberto Arnalte Téllez 3446023 A trasera 0 13 13
14º 50 Miguel Martinez Iglesias 1 dia Independiente ECHO 13 13
15º 40 Antonio García Salvago 3441023 C. Trialbici Valverde KOXX 9 3 12
16º 44 Rafael Enrique Molina Izquierdo 1 dia Independiente MONTY 7 5 12
17º 42 Rafael Santos Navarrro 1 dia Independiente MONTY 11 11
18º 254 Jan Bardolet Pérez 3443083 BT Costa Daurada  T. ECHO 10 10
19º 251 Cristian Bursuc Niolae 1 dia Independiente 0 8 8
20º 46 Nacho Fortón Alaman 3422006 BT Costa Daurada  T. OZONYS 7 7
21º 198 Luis Angel Suarez Vega 1 dia Independiente ECHO 0.1 6 6.1
22º 206 Sergi Segú Roig 3443080 BT Costa Daurada  T. ROCKMAN 6 6



CAMPEONATO DE BIKETRIAL ZONA SUR 2013

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre Licencia Club Bicicleta 1 2 3 4 5 TOTAL

CATEGORIA

S C R A T C H              
SENIOR-JUNIOR

Pos.

Datos del Piloto PUNTUACIONES

23º 76 Francisco Javier Cid Piña 1 dia Independiente ROCKMAN 4 4
24º 240 Jose Manuel Barradas Silva 1 dia Independiente 0 3 3
25º 220 Nazario Oropesa Fernández 1 dia Independiente ROCKMAN 0.1 2 2.1
26º 297 Xus Medrano 1 dia César Cañas Academy MONTY 2 2
27º 224 Julio Raúl Rivera Rollán 1 dia C. Trialbike Extremadura MONTY 1 1



CAMPEONATO DE BIKETRIAL ZONA SUR 2013

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre Licencia Club Bicicleta 1 2 3 4 5 TOTAL
1º 55 Raúl González Custodio 1 dia Independiente MONTY 25 25 50
2º 333 Arturo Richart Martin 3428087 Trial Zona Centro OZONYS 25 25
3º 226 Borja Conejos Vázquez 3428095 Trial Zona Centro OZONYS 20 20
4º 75 Daniel Lara Sánchez 1 dia C. Trialbike Extremadura ECHO 20 20
5º 78 Carlos Villega Mariscal 1 dia Trial Zalamea C.D. MONTY 16 16
6º 222 Marc Novoa Sieiro 3408502 César Cañas Academy MONTY 16 16
7º 238 Alejandro Montalvo Milla 3445003 Trial Zona Centro KOXX 13 13

Pos.

Datos del Piloto PUNTUACIONES

CATEGORIA

MINIME

j

8º 332 Pedro Gonzalo García 3436003 Stonebike MONTY 11 11



CAMPEONATO DE BIKETRIAL ZONA SUR 2013

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre Licencia Club Bicicleta 1 2 3 4 5 TOTAL
1º 62 Tomás Cardenas Navas 3429016 C. Trialbici Valverde MONTY 13 13 16 42
2º 60 Antonio García de la Luz 3441025 C. Trialbici Valverde BIONIC 16 25 41
3º 214 José Miguel Tatay Copete 3428006 C. Trial Zalamea ZHI 20 20 40
4º 215 Alan Rovira Campaña 3408393 Bicisprint-Abantbikes CHORRILLAS 25 25
5º 61 Jose Luis Fernández Jimenez 1 dia Free Bike Linares OZONYS 25 25
6º 176 Antonio Fraile Arnay 3428097 Trial zona centro PLAY 20 20
7º 270 Gerard Trueba Tió 3408401 César Cañas Academy OZONYS 16 16

Pos.

Datos del Piloto PUNTUACIONES

CATEGORIA

BENJAMIN

y



CAMPEONATO DE BIKETRIAL ZONA SUR 2013

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre Licencia Club Bicicleta 1 2 3 4 5 TOTAL
1º 100 Adrian Casqueiro Peña 1 dia C. Trialbici Valverde MONTY 25 25
2º 137 Eduardo Richart Martin 3428093 Trial zona centro BECAUSE SIMP 25 25

Pos.

Datos del Piloto PUNTUACIONES

CATEGORIA

POUSSIN



CAMPEONATO DE BIKETRIAL ZONA SUR 2013

CLASIFICACIÓN GENERAL

Dorsal Nombre Licencia Club Bicicleta 1 2 3 4 5 TOTAL
1º 92 Alba Hidalgo Humanes 3408557 Escola Trial Orrius KOXX 25 25
2º 89 Irene Caminos Yarza 3420020 BT Costa Daurada  T. MONTY 20 20
3º 219 Carla Caballé Ribera 3408409 Bicisprint-Abantbikes ROCKMAN 16 16

Pos.

Datos del Piloto PUNTUACIONES

CATEGORIA

FEMINAS


